
Portaria Conjunta nº. 365/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de 
suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de 
dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da 
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 
9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 04 de agosto de 2009. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 365/SAD/SES/2009) 
PNS DO SUS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

91012 Lidioney  Cunha  Siqueira 9,97 

106263 Fernando da Silva Figueiró  7,36 

98157 Luiz Carlos Siqueira  9,39 

71122 Marisol Duarte Alvares 9,30 

106805 Raquel Arevalo de Camargo 9,00 

68288 Morison Greco Menezes 9,44 

107239 Fernando Nunes da Cruz 7,80 

TÉCNICO DO SUS 

106835 Marli Bauermann Pinheiro 9,46 

106798 Jones Robson Pereira da Cunha 8,48 

57380 Veralucia Imaculada Fernandes 9,33 

APOIO DO SUS 

90040 Danilo Augusto Lemos Sanabria 9,75 

ASSISTENTE DO SUS 

48986 Fabio Roberto Diniz Rezende 9,60 

86432 Edson Casadei 9,70 

59513 Grazielle Scarpim da Silva 9,68 

 
 

 


